
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz. 1586) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 
291/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi:  40 966 566,51 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 24 442 780,32 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 16 523 786,19 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi: 46 556 425,51 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 24 351 794,88 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 22 204 630,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 457 914,00 0,00 3 093,00 461 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 457 914,00 0,00 3 093,00 461 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 3 093,00 3 093,00 

852   Pomoc społeczna 708 077,40 -1 759,00 0,00 706 318,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 092,40 0,00 0,00 314 092,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 465,00 -1 759,00 0,00 17 706,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 465,00 -1 759,00 0,00 17 706,00 

855   Rodzina 1 973 342,00 0,00 627,00 1 973 969,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 600,00 0,00 0,00 126 600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

1 817 878,00 0,00 500,00 1 818 378,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

 85595  Pozostała działalność 1 126,00 0,00 127,00 1 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 126,00 0,00 127,00 1 253,00 

bieżące razem: 24 440 819,32 -1 759,00 3 720,00 24 442 780,32 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

536 282,40 0,00 0,00 536 282,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 523 786,19 0,00 0,00 16 523 786,19 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 460,00 0,00 0,00 40 460,00 

Ogółem: 40 964 605,51 -1 759,00 3 720,00 40 966 566,51 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

576 742,40 0,00 0,00 576 742,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 215,00 -4 215,00 -4 215,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 215,00 -4 215,00 -4 215,00 0,00 -4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup 
energii 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 982,00 982,00 982,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -715,00 -715,00 -715,00 0,00 -715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
9
0 

Zakup usług 
obejmującyc
h wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i 
opinii po zmianach 8 785,00 8 785,00 8 785,00 0,00 8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 28 215,00 28 215,00 28 215,00 0,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 107 195,99 719 232,40 670 940,00 0,00 670 940,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387 963,59 8 387 963,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 110 288,99 722 325,40 674 033,00 0,00 674 033,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387 963,59 8 387 963,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 844,40 658 844,40 610 552,00 0,00 610 552,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy zwiększenie 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 4



po zmianach 661 937,40 661 937,40 613 645,00 0,00 613 645,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 114 003,10 5 061 543,10 4 713 953,10 3 876 724,35 837 228,75 0,00 252 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 5 114 003,10 5 061 543,10 4 713 953,10 3 879 224,35 834 728,75 0,00 252 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 603 648,35 4 597 928,35 4 566 928,35 3 771 497,35 795 431,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 022,25 -1 022,25 -1 022,25 0,00 -1 022,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 4 605 626,10 4 599 906,10 4 568 906,10 3 773 997,35 794 908,75 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodze
nia 
bezosobowe 

po zmianach 31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -522,25 -522,25 -522,25 0,00 -522,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po zmianach 37 777,75 37 777,75 37 777,75 0,00 37 777,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 317,00 279 317,00 279 317,00 0,00 279 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 278 817,00 278 817,00 278 817,00 0,00 278 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 807,75 161 067,75 39 477,75 31 000,00 8 477,75 0,00 26 000,00 95 590,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 40 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 977,75 -1 977,75 -1 977,75 0,00 -1 977,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 205 830,00 159 090,00 37 500,00 31 000,00 6 500,00 0,00 26 000,00 95 590,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 40 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977,75 977,75 977,75 0,00 977,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -977,75 -977,75 -977,75 0,00 -977,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od 
towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
6
1
0 

Koszty 
postępowani
a sądowego i 
prokuratorski
ego po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 895 396,69 8 911 164,69 8 501 746,69 6 709 215,11 1 792 531,58 0,00 409 418,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 666,00 -3 666,00 -3 666,00 0,00 -3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 895 396,69 8 911 164,69 8 501 746,69 6 709 215,11 1 792 531,58 0,00 409 418,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 507 893,75 5 523 661,75 5 216 552,98 4 455 083,67 761 469,31 0,00 307 108,77 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 507 893,75 5 523 661,75 5 216 552,98 4 455 083,67 761 469,31 0,00 307 108,77 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Opłaty z przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3
6
0 

tytułu 
zakupu usług 
telekomunik
acyjnych po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423 475,75 1 423 475,75 1 375 309,86 1 106 153,86 269 156,00 0,00 48 165,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch po zmianach 1 423 475,75 1 423 475,75 1 375 309,86 1 106 153,86 269 156,00 0,00 48 165,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 007 808,60 1 007 808,60 977 642,76 675 086,76 302 556,00 0,00 30 165,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 008 258,60 1 008 258,60 978 092,76 675 086,76 303 006,00 0,00 30 165,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 220,00 31 220,00 31 220,00 0,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 33 670,00 33 670,00 33 670,00 0,00 33 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
4
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 460 125,00 460 125,00 439 125,00 160 900,00 278 225,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 460 125,00 460 125,00 439 125,00 160 900,00 278 225,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 180 884,00 180 884,00 180 884,00 0,00 180 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

4
Różne opłaty 
i składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 6



zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3
0 po zmianach 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 928,03 182 928,03 182 308,03 175 541,97 6 766,06 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowy
ch 

po zmianach 182 478,03 182 478,03 181 858,03 175 541,97 6 316,06 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 274,06 3 274,06 3 274,06 0,00 3 274,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 824,06 2 824,06 2 824,06 0,00 2 824,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 347 247,56 1 347 247,56 557 206,00 480 833,53 76 372,47 0,00 433 934,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 0,00 -1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 345 488,56 1 345 488,56 555 447,00 480 833,53 74 613,47 0,00 433 934,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 0,00 -1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestnicząc
e w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 17 706,00 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 759,00 -1 759,00 -1 759,00 0,00 -1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
3
0 

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 

po zmianach 17 706,00 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 479 193,78 2 307 943,78 329 338,34 211 726,00 117 612,34 0,00 1 593 737,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 478,58 -4 478,58 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 -4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 105,58 5 105,58 73,00 0,00 73,00 0,00 624,00 4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 479 820,78 2 308 570,78 329 341,34 211 726,00 117 615,34 0,00 1 594 361,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 792 318,00 1 792 318,00 200 673,00 171 036,00 29 637,00 0,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po zmianach 1 792 818,00 1 792 818,00 200 673,00 171 036,00 29 637,00 0,00 1 592 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 Świadczenia przed zmianą 1 591 645,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1
1
0 

społeczne 
po zmianach 1 592 145,00 1 592 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 470,28 480 220,28 94 351,84 35 230,00 59 121,84 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 478,58 -4 478,58 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 -4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 478,58 4 478,58 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 po zmianach 651 470,28 480 220,28 94 351,84 35 230,00 59 121,84 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 979,57 125 979,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 979,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 296,35 3 296,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w po zmianach 129 275,92 129 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 552,03 51 552,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 552,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259,05 259,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
9 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w po zmianach 51 811,08 51 811,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 811,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 506,83 21 506,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 506,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 845,38 845,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 22 352,21 22 352,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 352,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 224,75 1 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,80 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
9 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 1 232,55 1 232,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 137,39 17 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 141,73 -4 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 995,66 12 995,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 995,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 775,72 1 775,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266,85 -266,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 508,87 1 508,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 755,00 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 126,00 1 126,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,00 127,00 3,00 0,00 3,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 253,00 1 253,00 37,00 0,00 37,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
9
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po zmianach 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 8



przed zmianą 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
5
0 

Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 088 871,48 2 966 225,49 2 966 225,49 114 929,00 2 851 296,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 088 871,48 2 966 225,49 2 966 225,49 114 929,00 2 851 296,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 25 171,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 25 171,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 554 464,51 24 349 833,88 20 012 204,48 11 493 349,22 8 518 855,26 202 292,40 2 963 771,00 836 566,00 0,00 335 000,00 22 204 630,63 22 204 630,63 211 710,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 298,58 -17 298,58 -12 890,00 0,00 -12 890,00 0,00 0,00 -4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 259,58 19 259,58 14 227,00 2 500,00 11 727,00 0,00 624,00 4 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 556 425,51 24 351 794,88 20 013 541,48 11 495 849,22 8 517 692,26 202 292,40 2 964 395,00 836 566,00 0,00 335 000,00 22 204 630,63 22 204 630,63 211 710,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 3 093,00 3 093,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 093,00 3 093,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 093,00 3 093,00 

855   Rodzina 1 820 056,00 500,00 1 820 556,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 792 318,00 500,00 1 792 818,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 500,00 5 500,00 

Razem: 2 429 312,70 3 593,00 2 432 905,70 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 3 093,00 3 093,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 093,00 3 093,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 093,00 3 093,00 

855   Rodzina 1 820 056,00 500,00 1 820 556,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 792 318,00 500,00 1 792 818,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 591 645,00 500,00 1 592 145,00 
Razem: 2 429 312,70 3 593,00 2 432 905,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D4137A-B24E-4CCE-9EC4-4D48C377624D. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4


